Dumnezeu
să resplătească faptele lor nobile. Gavoşdia la 6/19 Febru
arie 1902. Din încredinţarea comitetului reuniunii Ion
Voică cassariu. Pavel Blidariu bibliotecaria.

Corul vocal gr. ort. rom. din Iladia, aran-
jază un concert împreunat cu teatru şi joc la Dumi
neca lăsatului de brânză, 24. Februarie (9 Martie) 1902
în ospătăria dlui Dumitru Corcan, în favorul sfintei
biserici gr. or.

Invitare. Corul gr. or. român de nou înfiinţat
din comuna Valeaboului arangiază sub conducerea
înveţătoriului Gligorie Laţa, Duminecă în f ^ l S a - c -
un concert în ospotăria economului Ion Dimcea.